
Χανδρή 3, 183 46 - Μοσχάτο (Αττική)    Τηλ.: 213 1300 700    Fax: 213 1300 800-1

http://www.ktpae.gr  e-mail: info@ktpae.gr
ΝΠΙΔ Μη Κερδοσκοπικό  Αρ. ΓΕΜΗ: 004261201000

C5-06-030                                                          1.2 / 20-06-2019          1 / 2

Διεύθυνση Οικονομικής Διαχείρισης (ΟΔ)
Τμήμα Διαχείρισης Συμβάσεων 
(Contract Management)
Πληροφορίες : Παντελής Αλμπάνης
Τηλέφωνο : 213 - 13 00 840
Fax : 213 - 13 00 800-1 
e-mail : palba@ktpae.gr

Α Π Ο Φ Α Σ Η

ΘΕΜΑ: Μετάθεση της καταληκτικής ημερομηνίας και ώρας υποβολής Προσφορών, της 
ημερομηνίας και ώρας αποσφράγισης Προσφορών και της προθεσμίας υποβολής 
διευκρινίσεων επί των όρων της Διακήρυξης του Ηλεκτρονικού Διεθνούς Ανοικτού Άνω 
των Ορίων Διαγωνισμού της υπ’ αρ. 1682/28-02-2020/ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 03-03-2020 
διακήρυξης, για το έργο: «Προμήθεια Αδειών Λογισμικού μέσω Εταιρικής 
Σύμβασης (Enterprise Agreement)».

Έχοντας υπόψη:
1. Την υπ’ αρ. 1682/28-02-2020/ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 03-03-2020 Aπόφαση της ΚτΠ Α.Ε. περί 

διενέργειας του Ηλεκτρονικού Διεθνούς Ανοικτού Άνω των Ορίων Διαγωνισμού για το έργο: 
«Προμήθεια Αδειών Λογισμικού μέσω Εταιρικής Σύμβασης (Enterprise Agreement)» και τη 
συνημμένη σε αυτή Διακήρυξη.

2. Την Απόφαση του ΔΣ της ΚτΠ Α.Ε. κατά την υπ’ αρ. 688/30-07-2019 Συνεδρίασή του, με θέμα 
Εκλογή Διευθύνοντος Συμβούλου (Θέμα 1).

3. Την Απόφαση του ΔΣ της ΚτΠ Α.Ε. κατά την υπ’ αρ. 717/28-02-2020 Συνεδρίασή του (Θέμα 
2.1).

4. Την από 19-03-2020 Εισήγηση από τη Διεύθυνση Διαχείρισης Έργων / Τμήμα 
Προγραμματισμού, Συντονισμού & Παρακολούθησης Έργων.

5. Την από 20-03-2020 ΠΝΠ (ΦΕΚ Α' 68/20-03-2020).

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Τη μετάθεση της καταληκτικής ημερομηνίας και ώρας υποβολής Προσφορών από τις 31-03-2020 
και ώρα 12:00 στις 30-04-2020 και ώρα 12:00, αντίστοιχα τη μετάθεση της ημερομηνίας και ώρας 
αποσφράγισης Προσφορών από τις 06-04-2020 και ώρα 12:00 στις 06-05-2020 και ώρα 12:00 και 
τη μετάθεση της προθεσμίας υποβολής διευκρινίσεων επί των όρων της Διακήρυξης από τις 17-03-
2020 στις 15-04-2020,  του Ηλεκτρονικού Διεθνούς Ανοικτού Άνω των Ορίων Διαγωνισμού της υπ’ 
αρ. 1682/28-02-2020/ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 03-03-2020 διακήρυξης, για το έργο: «Προμήθεια 
Αδειών Λογισμικού μέσω Εταιρικής Σύμβασης (Enterprise Agreement)».

mailto:info@ktpae.gr




C5-06-030                                                          1.2 / 20-06-2019          2 / 2

Κατά τα λοιπά ισχύουν οι όροι της παραπάνω Διακήρυξης.

Κατ’ εξουσιοδότηση του Διοικητικού Συμβουλίου

Ο Διευθύνων Σύμβουλος

Σταύρος Ασθενίδης 

Συνημμένα:
---

Κοινοποίηση:
- Υπουργείο Ψηφιακής Διακυβέρνησης 
- Γενική Γραμματεία Πληροφοριακών Συστημάτων Δημόσιας Διοίκησης (ΓΓΠΣΔΔ)
Εσωτερική Διανομή: 
- Γραμματεία Προέδρου ΔΣ
- Γραμματεία Διευθύνοντος Συμβούλου
- Γενική Διεύθυνση Λειτουργίας
- Διεύθυνση Οικονομικής Διαχείρισης
- Τμήμα Διαχείρισης Συμβάσεων
- Γενική Διεύθυνση Έργων 
- Διεύθυνση Διαχείρισης Έργων




	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	Protocol: Αρ.Πρωτ.: 2375/23-03-2020
	AkrivesAntigrafo: 
		2020-03-23T12:21:43+0000
	Not specified




